אבל אם האשה לא תוכל לגבות את כל דמי הפיצוי, ישוב בית הדין וידון בענין.
3. בית הדין מורה לצדדים לפנות לבית המשפט בבקשת גבית חוב הפיצוי, ולהציג לפניו את החלטת כב' בית המשפט בהקדם.
4. המזכירות תדוור החלטה זו גם למזכירות בית הדין הגדול.
5. ההחלטה מותרת לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום ט"ז בסיון התשפ"ג (05/06/2023).

הרב שמואל דומב

הרב אליהו עמאר

הרב ציון אשכנזי – אב"ד

מסמך זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה